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Hej på Er, 

 

Nu har vi ALLA bakom oss en annorlunda vårtermin som präglat vårt gemensamma samarbete. Jag 
upplever att vi har gjort det vi har kunnat utifrån de omständigheter som rått. Utvecklingen av 
pandemin tillsammans med vaccinationer pekar på att vi kommer kunna träffas i vanlig ordning när vi 
kör igång efter vårt sommaruppehåll.  

Vill dela med mig av de händelser som speciellt påverkat vår verksamhet under vårterminen. 

Fortsatt arbete för att förhindra smittspridning ute i verksamheterna med anledning av Covid-19. 
Detta har frestat på huvuduppdrags Hälsas samtliga verksamheter. Det vi ser nu är en positiv tendens 
där smittspridningen klingar av bland vår personal och våra brukare. 

 Renoveringsplanen är på plats gällande våra särskilda boenden. Planen klubbades igenom i januari 
2021. Ett viktigt beslut som har stor betydelse för vårt framtida arbete framöver.  

Vi hade en verksamhetsövergång i januari från Karlsgården till Errarps ängar som fungerade väl. 

Budgetprocessen har fått stort utrymme med anledning av ökade statsbidrag. Syftena med dessa 
bidrag är att säkerställa en god vård och omsorg och att höja kompetensen för vår personal. 
Nämnden kommer i september följa upp de ekonomiska fördelningarna vad gäller åtgärder under 
2021. 

Första veckan i juni vad det dags för ytterligare en verksamhetsövergång, denna gång från Kungshaga 
till Humana Sommarsol i Vejbystrand. Detta har enligt uppgift fungerat väl. 

Framtidens mat är återigen uppe i nämnden som enats om att ge i uppdrag till huvuduppdrag Hälsa 
att utreda framtidens mat och återkomma med rapport under våren 2022. 

I övrigt har det expedierats protokoll till KHR respektive KPR när nämnden fattat beslut som berör 
respektive råd. 

 

Vad gäller höstens möten återkommer vi med kallelse och information om vad som kommer gälla 
framöver. 

 

Med detta önskar jag Er ALLA en trevlig midsommar och inte minst en härlig sommar. 

 

Sommarhälsningar 

Ingela Sylwander 
Ordförande KHR/KPR 

 

 


